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1. Mandaternes prøvelse 
Martin Guldager indledte med at konstatere, at der ikke var nok fremmødte mandater til at gennemføre 
mødet, idet der kræves min. 12 mandater for at være beslutningsdygtig. 
Følgende mandater var fremmødt: Frogs (1), Sisu (2), Center (1) og bestyrelsen var repræsenteret 
med 6 mandater Iry Arneke (Team 2001), Karl-Ejner Andersen (World Club), Martin Guldager (BK 
Center), Margit Christensen (Starlet), Annette Henriksen (Team 2001) og Yvonne Nielsen (BK Sisu). 
 
De få fremmødte mandater prøvede ihærdigt at løse kredsens problem med den manglende formand, 
men det siger selv, at med den ”fantastiske opbakning” fra Kreds 13’s klubber, så var det en umulig 
opgave. 10 mandater i alt og heraf 6 mandater fra bestyrelsen giver virkelig muligheder for at finde en 
ny formand til kredsen. Det er åbenbart ikke gået op for klubberne i Rødovre, hvor vigtigt kredsens 
arbejde er for at få turneringer og stævner til at køre. De fleste klubber i Rødovre går åbenbart ind for 
princippet at nyde uden at yde.     
Efter lidt debat og ”gruppepres” lykkedes det ved et mirakel at overtale Kim Iwanouw fra BK Sisu til at 
tage formandsposten mod fuld opbakning og hjælp fra resten af kredsbestyrelsen. 
Nu var problemet bare at gøre mødet beslutningsdygtigt. Hurtigt blev der hentet yderligere et mandat 
fra BK Center og Team 2001 i hallen, så der var 12 mandater i alt. 
Herefter gik man til næste punkt på dagsordenen. 
 
 
2. Valg af dirigent 
Martin Guldager blev valgt til dirigent uden modkandidat.  
Mantin kunne konstatere,at mødet var lovligt indvarslet, idet indkaldelsen var udsendt til klubberne 
den 2. februar 2007.  
 
 
3. Valg af formand 
Da Kim Iwanouw Pedersen fra BK Sisu allerede under mandaternes prøvelse havde givet tilsagn om 
at tage formandsposten i kreds 13 var det kun et spørgsmål om klapsalver og kreds 13 havde fået ny 
formand valgt for 1 år, da Allan Grandahl var afgået i utide. 
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